

Steens Biobrændsel ApS

Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr. 31 86 41 86

Årsrapport for 2021

(8. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steens Biobrændsel ApS Hodsagervej 60 Hodsager 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 86 41 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Herning Kommune
Bestyrelse	Finn Aarup, formand Arne Jeppesen Hans Baltzer Hansen
Direktion	Arne Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Handelsbanken Danmarksgade 28 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel og transport m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 24.845, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.902.793.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt krig i Ukraine. Det har resulteret i en stigning i råvarepriser, som ledelsen ikke forventer at kunne få dækket til fulde.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		4.285.368	5.701.722
Personaleomkostninger	1	-2.860.673	-3.672.318
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.424.695	2.029.404
Afskrivninger		-1.202.153	-1.286.591
Andre driftsomkostninger		0	-33.581
Resultat før finansielle poster		222.542	709.232
Finansielle omkostninger		-203.375	-168.567
Resultat før skat		19.167	540.665
Skat af årets resultat		5.678	-119.309
Årets resultat		24.845	421.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		-275.155	421.356
		24.845	421.356

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		321.427	407.143
Immaterielle anlægsaktiver		321.427	407.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.399.961	5.679.912
Materielle anlægsaktiver	2	5.399.961	5.679.912
Deposita		355.000	460.000
Finansielle anlægsaktiver		355.000	460.000
Anlægsaktiver i alt		6.076.388	6.547.055
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		170.065	247.312
Varebeholdninger		170.065	247.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.842.780	1.449.253
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.867
Andre tilgodehavender		231.060	558.988
Selskabsskat		42.000	18.942
Periodeafgrænsningsposter		152.408	306.387
Tilgodehavender		2.268.248	2.346.437
Likvide beholdninger		1.085.474	1.230.663
Omsætningsaktiver i alt		3.523.787	3.824.412
Aktiver i alt		9.600.175	10.371.467

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		32.000	32.000
Overført resultat		3.520.793	3.795.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		3.902.793	3.877.949
Hensættelse til udskudt skat		321.435	327.113
Hensatte forpligtelser i alt		321.435	327.113
Leasingforpligtelser		1.641.181	2.610.666
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.641.181	2.610.666
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.486.452	1.361.163
Kreditinstitutter		9.801	12.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.716.308	931.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.066	8.718
Anden gæld		513.139	1.241.917
Kortfristede gældsforpligtelser		3.734.766	3.555.739
Gældsforpligtelser i alt		5.375.947	6.166.405
Passiver i alt		9.600.175	10.371.467
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	32.000	3.795.948	0	3.877.948
Årets resultat	0	0	-275.155	300.000	24.845
Egenkapital 31. december 2021	50.000	32.000	3.520.793	300.000	3.902.793

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.723.314	3.490.518
Pensioner	80.156	116.702
Andre omkostninger til social sikring	57.203	65.098
	<u>2.860.673</u>	<u>3.672.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.622.935</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>3.971.829</u>	<u>3.127.633</u>	<u>1.486.452</u>	<u>0</u>
	3.971.829	3.127.633	1.486.452	0

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt krig i Ukraine. Det har resulteret i en stigning i råvarepriser, som ledelsen ikke forventer at kunne få dækket til fulde.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Brogårdvej 4 , Aulum. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 42.

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Skjernvej 19, Skjern. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 24.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Aarup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-554541889005

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-04-21 11:09:44 UTC

NEM ID 

Hans Baltzer Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-754005619186

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-04-22 09:11:36 UTC

NEM ID 

Arne Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938066220489

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-04-23 20:43:20 UTC

NEM ID 

Arne Jeppesen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-938066220489

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-04-23 20:43:20 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-04-25 06:11:37 UTC

NEM ID 

Arne Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938066220489

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-04-25 20:34:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FPY3X-36EEC-IES50-S11M6-PKQKK-QZHLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>